

Tender for Appointment of GST Consultant
Tender No.: MMTC/Tax/2016-17/GST/01 dated 10/04/2017

Clarification No.I

Dated 1st May 2017

Pre-bid conference of the above mentioned tender was held on 26/04/2017 (3:00 PM), wherein MMTC received queries from prospective bidders. MMTC has considered such queries and the same are clarified as under:-

1. Whether technical and price bid are to be submitted on same date or on separate date?

Reply: Technical & Price bid can be submitted on different dates, but on or before 16/05/2017 (3 PM). It is advisable to submit price bid in advance to avoid last minute connectivity issue.

2. What is process for submitting technical & price bid?

Reply: Technical bid is to be submitted in physical form in the Tender Box placed at Reception of MMTC Limited, Core-1, Scope Complex, Lodhi Road, New Delhi.

Price bid is to be submitted electronically through MMTC's e-Tendering portal <https://mmtc.eproc.in>. Bidders may contact Mr. Pankaj Kumar Verma (email id: pankaj.verma@c1india.com/ M.No.9910433177) in case of any difficulty faced at the time of submitting price bid.

3. When will the contract term end?

Reply: The contract term will end after filing 1st Annual GST return.

4. Whether any presentation will be required to be made by bidders?

Reply: No presentation required. However, the bidders must confirm the Pre-Qualifying Requirements (PQR) as stipulated in the tender terms & conditions.

5. Whether consulting firm (not registered with ICAI) is also eligible?

Reply: No. The firm must be registered with Institute of Chartered Accountants of India.

6. Whether consulting company is also eligible?

Reply: As per tender terms & conditions (Para 4 (1)), registered CA firm with minimum 10 years of experience and with minimum 3 FCA partners is minimum eligible requirement.

7. Whether training is for each location separately for six days?

Reply: No. The training will be for total six days. The training will be required to be imparted in Delhi and at other locations. Training outside Delhi will be arranged as per tender terms (Para 3 Part B).

This clarification shall become an integral part of tender.